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HOME, SWEET HOMEHOME, SWEET HOME
L’OR Reggio Emilia confida nel fattore campo per continuare la propria corsa di vertice.
Archiviato il prezioso successo esterno sul campo dell’Energy Saving Futsal, che ha
inaugurato nel migliore dei modi il mese di novembre, la formazione granata ritrova l’Arena
Sport ed il pubblico amico nel match con la Canottieri Belluno, dove va a caccia del quinto
successo in altrettante gare finora disputate. Il di casa ha sempre dato quel qualcosa in più
agli uomini di Margini, che negli anni scorsi è stato teatro di alcune delle sfide più belle ed
emozionanti, oltre che trampolino di lancio per i tanti successi: contro un avversario reduce
da un netto stop interno con l’altra battistrada MGM 2000 sarà fondamentale, come
sempre, l’approccio alla gara, soprattutto dal punto di vista mentale, perchè in questo
torneo gare facili non sembrano proprio essercene.

3 DOMANDE A MAZZARIOL3 DOMANDE A MAZZARIOL
La consueta rubrica vede  protagonista Joao
Mazzariol, uno dei “senatori” di lungo corso
dell’OR Reggio Emilia.

Sabato scorso avete ottenuto una vittoria
importante, in un match più combattuto di
quanto non dica il punteggio: non trovi?
“Concordo. Contro l’Energy Saving Futsal,
complice anche il campo di dimensioni ridotte,
abbiamo dovuto giocare una gara intensa
fisicamente e mentalmente: il risultato finale
poteva essere diverso, ma siamo riusciti a portare
a casa i 3 punti”.

Come valuti questo inizio di campionato?
“Abbiamo iniziato bene, ci sono squadre
conosciute e altre nuove che non dobbiamo
sottovalutare. Affrontare ogni partita con l’obiettivo
di fare il massimo deve essere il nostro obiettivo”.

Ultima battuta sul Belluno.
“Mi aspetto una gara dura, dobbiamo mettere in
pratica quanto preparato in settimana”.



LE FORMAZIONILE FORMAZIONI
1 4 5 7

HOMSI EDINHO

8

MEREUDE MAGISTRIS

9

VISSOTOPICCIONI

10 11 12 14

GREGORI SANTORIELLO

15

RUGGIEROCAFFARRI

17

PANICOHALITJAHA V.

21 22 29

MAZZARIOLHALITJAHA F.DARDANO

REOLON ROBINHO KANDICMALOSSO VETTOREBONAVERA’

DELL’O’ LECIs DE BONADE BONIOMELIA

ALLENATORE: CRISTIAN MARGINI

ALLENATORE: ALESSIO BORTOLINI

BORTOLINI

RAO

4 5 6 7 8 9

10 11 14 16 19 22

23



I RISULTATII RISULTATI
CLASSIFICACLASSIFICAIV GIORNATAIV GIORNATA

3-2
3-5
1-5
3-6
2-4

OR Reggio Emilia
MGM 2000
VDL Fiano Plus
Futsal Cornedo*
Altovicentino Fut.*
Energy Saving F.
Canottieri Belluno
Orange Futsal Asti*
Videoton Crema*
Aosta C511
PGS Avis Isola

(* una gara in meno)

Videoton Crema
VDL Fiano Plus
MGM 2000
OR Reggio Emilia
Altovicentino F.

Aosta Calcio a 5
Futsal Cornedo
Canottieri Belluno
Energy Saving F.
Avis Isola

OGGI IN CAMPOOGGI IN CAMPO
Futsal Cornedo
Energy Saving F.
Orange Futsal Asti
Aosta C511
Canottieri Belluno

MGM 2000
Videoton Crema
VDL Fiano Plus
Altovicentino F.
OR Reggio Emilia

15:00
16:00
16:30
17:00
17:00

12
12
9
6
6
3
3
3
3
3
0

PROSSIMO TURNO (16/11)PROSSIMO TURNO (16/11)
Avis Isola
OR Reggio Emilia
Videoton Crema
Altovicentino F.
MGM 2000

Aosta Calcio a 5
Futsal Cornedo
Canottieri Belluno
Energy Saving F.
Orange Futsal Asti

15:00
15:00
16:00
16:00
17:00

MARCATORIMARCATORI
Edinho
Halitjaha F.
Ruggiero
Halitjaha V.
Mazariol
Homsi
Piccioni

8
6
3
2
1
1
1
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