RECUM NEWS

STAGIONE SPORTIVA 2024/25 - CAMPIONATO DI SERIE A2

9 NOVEMBRE 2024 - NR. 3 - CIRCOLARE INTERNA ASD OLIMPIA REGIUM



HOME, SWEET HOME

L'OR Reggio Emilia confida nel fattore campo per continuare la propria corsa di vertice. Archiviato il prezioso successo esterno sul campo dell'Energy Saving Futsal, che ha inaugurato nel migliore dei modi il mese di novembre, la formazione granata ritrova l'Arena Sport ed il pubblico amico nel match con la Canottieri Belluno, dove va a caccia del quinto successo in altrettante gare finora disputate. Il di casa ha sempre dato quel qualcosa in più agli uomini di Margini, che negli anni scorsi è stato teatro di alcune delle sfide più belle ed emozionanti, oltre che trampolino di lancio per i tanti successi: contro un avversario reduce da un netto stop interno con l'altra battistrada MGM 2000 sarà fondamentale, come sempre, l'approccio alla gara, soprattutto dal punto di vista mentale, perchè in questo torneo gare facili non sembrano proprio essercene.

3 DOMANDE A MAZZARIOL

La consueta rubrica vede protagonista **Joao Mazzariol**, uno dei "senatori" di lungo corso dell'OR Reggio Emilia.

Sabato scorso avete ottenuto una vittoria importante, in un match più combattuto di quanto non dica il punteggio: non trovi?

"Concordo. Contro l'Energy Saving Futsal, complice anche il campo di dimensioni ridotte, abbiamo dovuto giocare una gara intensa fisicamente e mentalmente: il risultato finale poteva essere diverso, ma siamo riusciti a portare a casa i 3 punti".

Come valuti questo inizio di campionato?

"Abbiamo iniziato bene, ci sono squadre conosciute e altre nuove che non dobbiamo sottovalutare. Affrontare ogni partita con l'obiettivo di fare il massimo deve essere il nostro obiettivo".

Ultima battuta sul Belluno.

"Mi aspetto una gara dura, dobbiamo mettere in pratica quanto preparato in settimana".



LE FORMAZIONI

































ALLENATORE: CRISTIAN MARGINI





























ALLENATORE: ALESSIO BORTOLINI

I RISULTATI

IV GIORNATA

Aosta Calcio a 5	Videoton Crema	3-2
Futsal Cornedo	VDL Fiano Plus	3-5
Canottieri Belluno	MGM 2000	1-5
Energy Saving F.	OR Reggio Emilia	3-6
Avis Isola	Altovicentino F.	2-4

OGGI IN CAMPO

MGM 2000	Futsal Cornedo	15:00
Videoton Crema	Energy Saving F.	16:00
VDL Fiano Plus	Orange Futsal Asti	16:30
Altovicentino F.	Aosta C511	17:00
OR Reggio Emilia	Canottieri Belluno	17:00

PROSSIMO TURNO (16/11)

Aosta Calcio a 5	Avis Isola	15:00
Futsal Cornedo	OR Reggio Emilia	15:00
Canottieri Belluno	Videoton Crema	16:00
Energy Saving F.	Altovicentino F.	16:00
Orange Futsal Asti	MGM 2000	17:00

CLASSIFICA

OR Reggio Emilia	12
MGM 2000	12
VDL Fiano Plus	9
Futsal Cornedo*	6
Altovicentino Fut.*	6
Energy Saving F.	3
Canottieri Belluno	3
Orange Futsal Asti*	3
Videoton Crema*	3
Aosta C511	3
PGS Avis Isola	0

(* una gara in meno)

MARCATORI

Edinho	8
Halitjaha F.	6
Ruggiero	3
Halitjaha V.	2
Mazariol	1
Homsi	1
Piccioni	1



THANKS TO:



Massimo Forgione

Transports & Logistics





Tel. 0375/208484 - Email: info@andes-srl.com





































I CANALI O

